Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Panstwowa Inspekcja Pracy Okrggowy
Inspektorat Pracy w Kielcach

Al 1000-lecia PP 4
25-314 Kielce

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA )
Panstwowa Inspekcja Pracy Giowny Inspektorat

Informacja dodatkowa Pracy w Warszawie

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

000870379 .
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Panstwowa Inspekcja Pracy Okregowy Inspektorat Pracy w Kielcach
1.2 |Siedziba jednostki Panstwowa Inspekcja Pracy Okregowy Inspektorat Pracy w Ki elcach
1.3 |Adres jednostki Al. 1000-lecia PP 4 25-314 Kielce
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Sprawowanie nadzoru i kontroli nad przestrzeganiem prawa pracy w
szczegblnoéci przepisow oraz zasad bezpieczefstwa i higieny pracy, a
takze przepisow dotyczacych zatrudnienia i innej pracy zarobkowe;.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady rachunkowosci zostaty sporzadzone na podstawie

ustawy o rachunkowosci i rozporzadzenia w sprawie rachunkowosci
oraz planéw kont dla budzetu pafistwa, budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzagdowych
zakladéw budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz
panstwowych jednostek budzetowych majacych siedzibe poza
granicami Rzeczypospolitej Polskiej. Metody amortyzacji 1 wyceny
stosuje si¢ zgodnie z n/w punktami 4.1 i 4.2 Ksiegi rachunkowe s3
prowadzone przy wykorzystaniu informatycznego systemu finansowo
ksiegowego SFK PIP. Wynik finansowy ustala si¢ memoriatowo na
dziefi bilansowy poprzez przeniesienie na konto 860 kosztow
dziatalnosci podstawowej ewidencjonowanych na kontach zespotu 4"
oraz przychodow i kosztéw ewidencjonowanych na kontach zespolu |
"7" zgodnie z wariantem porownawczym RZiS. |

4.1 Metoda amortyzacji

|

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Amortyzacja bilansowa $rodkéw trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych o wartoscl wyzszej lub rownej
10 000 zt
4 |$rodki trwate o wartosci Pozostate $rodki trwate i pozostale wartosci niematerialne 1 prawne.

nieprzekraczajgcej 10 000
z1, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywéw i pa

sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Stosuje si¢ do $rodkéw trwatych i wartodci niematerialnych i prawnych ze $rodkoéw biezacych lub majatkowych |
jednostki. _

wyceniane wg kosztu
wytworzenia

Stosuje si¢ do $rodkéw trwalych wytworzonych we wiasnym zakresie. l

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

Stosuje si¢ w przypadku otrzymania w sposab nieodptatny od Skarbu Pafistwa lub JST.

zakupione materiaty
odnoszone sa bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu

Zakupy materiatow bezposrednio w koszty.

13

inne

W przypadku érodkéw ujawnionych podczas inwentaryzacji - wycenia si¢ je wediug posiadanych dokumentow
aw przypadku ich braku wedlug wartosci rynkowej na dzien ich ujawnienia lub w przypadku trudnosci z




ustaleniem wartoSci wedtug ekspertyzy. W przypadku spadku lub darowizny stosuje sie wycene wedtug
warto$ci ustalonej na poziomie aktualnych cen nabycia, chyba ze umowa darowizny okre$la te warto$é w
nizszej wysokosci. W przypadku otrzymania $rodka na skutek wymiany érodka niesprawnego wycenia sie go w
wysokosci wynikajacej z dowodu dostawcy.

5. Inne informacje

—

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6 |przyjety prog istotnosci

Prég istotnosci; ustalony zostat na poziomie 1% sumy bilansowej.

7 |inne

Sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zalozeniu kontynuowania dziatalnoéci w dajgcej sie
przewidzie¢ przysziodci, gdyz nie sa znane okolicznosci, ktére podwazatyby mozliwosé realizacji tego
zamierzenia.

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalyeh oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp. | Wyszczegol

nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@)

3)

4)

)

(7)

I |Wartoéci
niematerialne
i prawne

322260,35

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwale

10 669 440,71

0,00

224 041,50

0,00

225 946,68

449 988,18

1.1 [Grunty

92 270,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
InZynierii
ladowej 1
wodnej

7224 893,03

0,00

37 587,00

0,00

0,00

37 587.00

1.3 |Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

1966 086,31

0,00

696,67

0,00

203 688,00

204 384,67

Srodki
transportu

588 629,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne srodki
trwate

797 560,98

0,00

185 757,83

0,00

22 258,68

208 016,51

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegél

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢é
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku




12)

obrotowego (2+7- |

®)

(10)

(1)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

322 260,35

Srodki trwate

0,00

90 651,00

0,00

0,00

90 651,00

11028 777,89

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 270,89

Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7262 480,03

1.3

Urzadzenia
techniczne 1

maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

2170 470.98

1.4

Srodki
transportu

0,00

90 651,00

0,00

0,00

90 651,00

497 978.50|

Inne srodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 005 577,49

Srodki trwale
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia zarok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego '
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) an (18) 19) (20) (21)
I | Wartosci 322 260,35 0,00 0,00 0,00 0,00 322 260,35 0,00 0,00
niematerialne
1prawne
1 |Srodki trwate 6372 429,34 0,00 241 001,72 374 767,50 90 651,00 6 897 547,56 4297 011,37 4131 230,33
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 270,89 92 270,89
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie

wieczyste




innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

3623 261,56

87 457,83

0,00

0,00

3710719,39

3601 631,47

3 551760,64

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

1598 237,94

0,00

85 056,68

204 384,67

0,00

1 887 679,29

367 848,37

282 791,69

Srodki
transportu

369 832,31

0,00

57 014,00

0,00

90 651,00

33619531

218 797,19

161 783,19

Inne srodki
trwate

781 097,53

0,00

11 473,21

170 382,83

0,00

962 953,57

16 463,45

42 623,92

1.2. Aktualna warto§¢ rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednestka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszymny !
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 ]
1.4 |Srodki transportu 161 783,19 389 001,00|warto§é rynkowa ustalona na podstawie polisy '
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne é$rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00 |nie dotyczy

1.4, Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartoéé gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00|nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszcezegdlnienie| Warto§¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00 nie dotyczy
obiekty inzynierii ]
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00( nie dotyczy
techniczne i

maszyny




4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
Inne $rodki trwate 0,00|nie dotyczy
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00 [
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00 1
wartosciowe }
3 |Inne 0,00 0,00 .

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznodci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagroZonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 22/513,82 2 574,25 0,00 40,83 25 047,24 |

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 22 513,82 257425 0,00 40,83 25047,24

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00




5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkewych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje [nie dotyczy 0,00
i poreczenia
Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeni miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych

kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
migdzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

)
o

Czynne RMK - Inne

0,00

(3]
(V3]

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bieme rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartos$é
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysziych lat obrotowych,
W tym z tytutu umow
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychoddw - inne

0,00|

1.14.

Eaczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w

bilansie

0,00

nie dotyczy




1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 97 344,00| Wyplata odpraw emerytalnych dla 2 pracownikow
i rentowe |
2 |Nagrody 215 373,10| Wyptata nagréd jubileuszowych dla 14 pracownikéw |
jubileuszowe ‘
3 |Inne 133 766,22 | Wyptaty: ekwiwalent za pranie i uzywanie odziezy BHP (78 775,62), refundacja zakupu

ekwiwalent za niewykorzystany urlop wypoczynkowy (649,60)

okularéw korekcyjnych (11 600,00), napoje i positki profilaktyczne (1 999,24), zakup srodkow
ochrony indywidualnej, odziezy roboczej (1 021,76), odprawa po$miertna (39 720,00),

4 |Kwota razem 446 483,32

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy :
2 |
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych wartos$¢ zapasow J
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkdéw trwatych w budowie 37 587,00
2 |W tym - odsetki 0.00
3 |W tym - réznice kursowe 0.00|
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie |
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00|
wartosci l
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlaéciwemu do spraw finanséw publicznych |

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegblnienie Kwota
2.4 |Naleznoéci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddéw budzetowych |
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis




Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moghyby w istotny
sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowej 1 finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

nie dotyczy

W zastepstwie Gidwnego Ksiggowego
Izabela Scendo
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